

استاندار تهران:

**بررسی فنی و مطالعات طرح کمربندی غربی و شرقی دماوند**

دماوند- ایرج صادقلی  
به گزارش خبرنگار آفرینش، علیرضا فخاری، استاندار تهران در حاشیه بازدید از طرح کمربندی غربی و شرقی دماوند اظهار داشت: پروژه کمربندی دماوند سال‌های سال است که در دستور کار قرار دارد که به لحاظ هزینه و مازاد فنی که در مسیر پروژه قرار داشتند تصمیم قطعی گرفته نشد که طی جلسه ای که با وزیر راه و شهرسازی صورت گرفت مقرر شد با حضور معاون وزیر بازدید میدانی داشته باشیم.

وی افزود: هدف از این نشست بررسی مسیری بود که کمترین معارض و کمترین هزینه را داشته باشد و همچنین پروژه در زمان کمتری به اجرا برسد؛ به این نفعی رسیدم که یک راه دسترسی به شهر دماوند داشته باشیم که بار دسترسی به جاده فیروزکوه در منتهی علیه شمال وسایل سنگین مهک که بدون معارض است دسترسی پیدا کرده و در منطقه ولیران با یک پل معلق هوایی این مسیر به منطقه اصطکک برسد و چون در این منطقه نیز معارض ندارد و از اراضی دولتی است، کاملا دسترسی به جاده فیروزکوه با کمترین هزینه امکانپذیر می شود.

استاندار تهران گفت: حال مقرر شده مشاور محترم جزئیات پروژه را مطالعه و معارضان را شناسایی کند و اگر به لحاظ فنی این مهم مشکلی نداشت بتوانیم از طریق مصوبات سفر ریاست محترم جمهور اجرایی کنیم. فخاری وی گفت: هدف از اجرای این کمربندی انتقال وسایل سنگین به محور اصلی شهر است چرا که تردد وسایل سبک از داخل شهر مشکل نداشت ولی خروج وسایل سنگین علاوه بر کاهش بار ترافیک، تصادفات را نیز کاهش خواهد داد که به موضوعاتی همچون شیب حداقلی در محور و شرایط آب و هوایی نیز پرداخته شده است.



**عضو شورای اسلامی شهر کرج خبر داد: آغاز عملیات اجرایی پیاده راه تاریخی- مذهبی امامزاده حسن(ع)**



کرج- فرشته فاکپور  
مجموعه راهور شهرستان کرج همدوش و مشاوری دلسوز در پروژه های عمرانی شهر هستند. علیرضا رحیمی عضو شورای اسلامی شهر کرج از پیاده‌راه به عنوان یک مود حمل و نقل شهری با رویکرد سلامت و انسان محور و افزایش نشاط اجتماعی عنوان کرد و اظهار داشت: بر اساس بررسی و کارشناسی های صورت گرفته در سال گذشته پنج نقطه از سطح شهر گزینه انتخاب و در دستور مدیریت شهری کرج قرار گرفت که در نهایت محدوده تاریخی- مذهبی امامزاده حسن(ع) با توجه به ویژگی های خاص به عنوان پیاده راه به تصویب رسید.

علیرضا رحیمی اضافه کرد: پیاده راه امامزاده حسن(ع) در مسیر تاریخی- مذهبی کاروانسرای عباسی و امامزاده حسن(ع) قرار گرفته که فاز اول پیاده‌روهای شهری با اعتبار حدود ۲۰ میلیارد تومان آغاز شد.

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا اسلامی شهر کرج ابراز امیدواری کرد که در زمان مناسب این پروژه به بهره برداری برسد و تقدیم شهروندان شود گفت: در بهره‌برداری پروژه های حمل و نقلی باید به این نکته توجه داشت رویکرد و نظر مشورتی مجموعه پلیس راهور گرفته شود و با مشورت فنی و دلسوزانه این عزیزان اجرای این پروژه‌ها تسریع می شود و از ادامه مجموعه پلیس راهور کرج تشکر را دارم.

وی اضافه داد: پیاده راه امامزاده حسن(ع) با اصلاح هندسی هایی که صورت می‌گیرد نقش میدان توحید را در مدیریت ترافیک بیشتر می‌کند و باز هندسی ایستگاه‌های تاکسی که نزدیک به ۱۶ ایستگاه تاکسی در محدوده وجود دارد منجر شد دسترسی شهروندان به ایستگاه‌های داخل شهر و بیرون از شهر که در این محدوده واقع شده راحت‌تر و ایمن‌تر گردد.



**مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کاشان هشدار داد: افزایش احتمال آتش‌سوزی مزارع و مراتع در روزهای گرم سال**

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان درباره احتمال وقوع آتش‌سوزی در مراتع، زمین‌های کشاورزی، فضای سبز و باغ‌های این شهرستان هشدار داد.

سید مصطفی محتشمیان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: آتش‌سوزی فضای سبز و مراتع در روزهای گرم سال افزایش پیدا می‌کند، بنابراین در مکان‌هایی که بوته‌های خشک دیده می‌شود، رعایت نکات ایمنی ضروری است.

وی افزود: بازدگی‌های فصل بهار باعث افزایش رویش بوته‌ها شد، اما با گرم شدن دمای هوا، این سبزه‌ها و علفزارها تبدیل به بوته‌های خشک شده و مستعد آتش‌سوزی می‌شوند که این احتمال در زمین‌های کشاورزی و مراتع با کوچک‌ترین سهل‌انگاری و خطای انسانی قابل انتظار است.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان، تأکید کرد: به گونه اقدام نسنجیده مثل انداختن ظرف‌های شیشه‌ای یا خاموش نکردن آتش در عرصه‌های منابع طبیعی می‌تواند به وقوع حوادث ناگوار منجر شده و خسارت‌های اقتصادی به کشاورزان و آسیب به محیط زیست وارد کند.

محتشمیان تصریح کرد: کشاورزان هنگام برداشت و درو، باقی مانده محصولات به خصوص غلات و کاه را آتش نزنند و با رعایت توصیه‌های ایمنی از وقوع آتش‌سوزی پیشگیری کنند.

وی از شهروندان خواست در زمان سفرهای برون‌شهری خود از رفتارهایی همچون پرت کردن ته سیگار در جاده‌ها، مراتع و مزارع و روشن کردن آتش بدون در نظر گرفتن نکات ایمنی، خودداری کنند. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان، افزود: انداختن شیشه در باغ، بوستان‌ها و پارک‌های جنگلی می‌تواند مثل یک ذره‌بین باعث تمرکز نور خورشید بر روی خار و خاشاک خشک شده و اسباب آتش‌سوزی را فراهم کند.

**عزم جدی دولت در تکمیل طرح ۵۰۲ واحدی مسکن ملایر**



پروژه ۵۰۲ واحدی مسکن ملایر که در قالب نهضت ملی مسکن از سوی بنیاد مسکن در حال ساخت است، در مقطعی از حرکت ایستاد و امروز عزم جزم دولت سیزدهم بر تکمیل و بهره‌برداری این طرح است. به گزارش ایرنا؛ در حالی که دولت سیزدهم وارث ویرانه‌ای از بازار مسکن دولت گذشته بود، اما با فعالیت‌های مستمر و شبانه‌روزی بیش از ۲ ساله توانست موجی از نهضت مسکن‌سازی را در کشور به راه بیندازد که پروژه ۵۰۲ واحدی ملایر نیز جزئی از نهضت مسکن‌سازی است که پیشرفت فیزیکی چشمگیری دارد.

ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکن متشکل از ۲۰۰ هزار واحد در روستاها و ۸۰۰ هزار واحد در شهرها و در مجموع چهار میلیون واحد مسکونی طی چهار سال، مهمترین برنامه محوری دولت مردمی و انقلابی سیزدهم برای افراد بدون مسکن بود که در قالب «طرح نهضت ملی مسکن» گام خود را از همان روزهای نخست بر سر کار آمدن دولت آغاز کرد.

طرح نهضت ملی مسکن که به خوبی نقاط قوت و ضعف آن بررسی شد، با وجود کش و قوس‌های فراوان در مسیر اجرا قرار گرفت و امروز پروژه‌های زیادی همچون ۵۰۲ واحدی ملایر، از پیشرفت و وضعیت خوبی برخوردارند و عزم دولت بر این است تا با استفاده از توان فنی و مهندسی بنیاد مسکن در ساخت و تکمیل این پروژه‌ها، مردم طعم خدمت و خانه‌دار شدن را هر چه سریعتر چشند.

در راستای پیشبرد سریع اهداف نهضت ملی مسکن، این مهم در دستور مجموعه مدیریتی شهرستان ملایر به عنوان اولین شهر بزرگ استان همدان با جمعیتی بیش از ۳۰۰ هزار نفر قرار گرفت، شهرستانی که در اجرای طرح‌های این‌چنینی و مگا پروژه‌های اقتصادی و عمرانی پیشتاز است.

نیز با تدبیر مسئولان این شهرستان به جرات می‌توان گفت ملایر در تأمین زمین از نظر وسعت، فراتر از شاخص و بالاتر از بسیاری شهرستان‌ها و حتی مراکز استان‌ها است.

**پیشرفت ۲۵ درصدی پروژه ۵۰۲ واحدی مسکن ملایر**

زمین تحویل شده و یک یا ۲ شهر دیگر با توجه به اینکه به لحاظ توپوگرافی نامووار بودند، طرح اجرایی گذاشتیم و به زودی زمین در این شهرها نیز تحویل خواهد شد.

**آمادگی تحویل زمین به واجدان شرایط طرح جوانی جمعیت را داریم**

وی گفت: با توجه به اقداماتی که در این شهرستان به واسطه بسترهای مهیا شده از سوی دولت سیزدهم، اهتمام استاندار همدان، فرماندار ویژه ملایر و شورای تأمین مسکن و البته پیش‌بینی شهرك «ایمان و امید»، شرایط نهضت ملی مسکن در ملایر تعیین تکلیف شده و مشکل خاصی نداریم.

مدیرکل بنیاد مسکن استان همدان یادآور شد: در اجرای نهضت ملی مسکن روستایی نیز ملایر با حدود ۹۰ درصد مقابله‌سازی، یکی از شهرستان‌های خوب استان است و ۱۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در سطح روستاهای این شهرستان باید یا احداث و مقاوم‌سازی شوند.

رضایی بیان کرد: با توجه به زمینه ای که توسط دولت سیزدهم فراهم است و اعطای تسهیلات سه میلیاردی و ۵۰۰ میلیون ریالی با بازپرداخت ۲۰ ساله و سفته زنجیره‌ای، تقاضا داریم افراد متقاضی و نیازمند مسکن، از طریق بنیاد مسکن برای واگذاری زمین و ساخت مسکن پیگیری و اقدام کنند.

به گفته وی، در طرح جوانی جمعیت در روستاهایی که زمین داریم، در خدمت متقاضیان واجد شرایط که شامل خانواده‌های دارای سه فرزند که فرزند سوم آنها بعد از ۲۴ مهرماه ۱۴۰۰ متولد شده باشند و خانواده‌های دارای چهار فرزند زیر ۲۰ سال و مشمول جوانی جمعیت هستند، زمین واگذار می‌شود و آمادگی داریم به تمامی واجدان شرایط طرح جوانی جمعیت در روستاها، زمین ۹۹ ساله تحویل دهیم.

به گزارش ایرنا؛ ملایر یکی از شهرهای پیشرو در اجرای نهضت ملی مسکن است که در شهر ملایر ۲ هزار هکتار برای اجرای این طرح توافق شده و در مرحله نخست در ۱۵ هکتار زمین ۲ شهرک «ایمان و امید» در دست اجرا شده و در چند شهر تابعه این شهرستان به اتمام برسد.

**استاندار کرمانشاه:**

**بافت تاریخی شهر کرمانشاه ظرفیت ویژه‌ای در حوزه گردشگری دارد**

صحرایی یادآور شد: با وزیر میراث فرهنگی نیز رایزنی هایی داشته و از ایشان درخواست کردم که احیاء بافت تاریخی شهر کرمانشاه را به صورت ویژه ببینند که قول هایی را در این زمینه دادند. وی خاطرنشان کرد: از آقای صرغایی قول گرفتیم که اگر در گام اول هزار میلیارد تومان تسهیلات به محله فیض آباد کرمانشاه در بافت تاریخی شهر اختصاص پیدا کند، این محله روبراه خواهد شد و گام بزرگی برای گردشگری کرمانشاه به شمار خواهد رفت و اشتغالزایی خوبی نیز به همراه دارد.

استاندار کرمانشاه اضافه کرد: به منظور تکمیل میراث فرهنگی، راه و شهرسازی، دستگاه های خدمات رسان و شهرداری را پای کار آورده‌ایم و دور هم جمع شده‌اند تا هرچه سریعتر برای احیاء و بازسازی این بافت همکاری و همراهی داشته باشند. وی ادامه داد: در سطح بافت فرسوده شهر کرمانشاه دهها هکتار بافت تاریخی وجود دارد که در حال حاضر عمده تمرکز ما روی چند هکتار آن است که اگر مورد توجه قرار گیرد، می‌تواند به قطب گردشگری خوبی در مرکز شهر کرمانشاه تبدیل شود.

**اعلام آمادگی کرمان برای حضور گردشگران و سرمایه‌گذاران کره جنوبی**

کرمان با رئیس اتاق ایران نیز ارتباط خوب و موثر اتاق بازرگانی و استانداری کرمان مطرح و عنوان شد: با توجه به اینکه کرمان بزرگترین استان معدنی کشور است، در سطح اتاق بازرگانی ایران نیز به این مسئله پرداخته شود و همکاری‌های دو جانبه صورت گیرد. به گزارش ایسنا، دومین رویداد بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان کرمان تا ۲۷ اردیبهشت ماه در محل دانشگاه تحصیلات تکمیلی صنعتی و فناوری پیشرفته کرمان(هایتک) برگزار می‌شود و ۲۲ پنل تخصصی در این رویداد به معرفی ۲۰۰ عنوان فرصت سرمایه‌گذاری استان کرمان می‌پردازد.



حوزه گردشگری دارد، همه مدیران دستگاه های زیربط همچون میراث فرهنگی، راه و شهرسازی، دستگاه های خدمات رسان و شهرداری را پای کار آورده‌ایم و دور هم جمع شده‌اند تا هرچه سریعتر برای احیاء و بازسازی این بافت همکاری و همراهی داشته باشند. وی ادامه داد: در سطح بافت فرسوده شهر کرمانشاه دهها هکتار بافت تاریخی وجود دارد که در حال حاضر عمده تمرکز ما روی چند هکتار آن است که اگر مورد توجه قرار گیرد، می‌تواند به قطب گردشگری خوبی در مرکز شهر کرمانشاه تبدیل شود.



برای حضور گردشگران و سرمایه‌گذاران کره جنوبی اعلام کرد: در نشست معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار

**کسب تندیس نقره‌ای توسط شرکت گاز استان کرمانشاه در جشنواره مدیریت انرژی**

کرمانشاه-محمدعلی محمدی  
شرکت گاز استان در نهمین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی موفق به کسب تندیس نقره ای دو ستاره شد و مدیر انرژی و کربن این شرکت به عنوان مدیر برتر این جشنواره انتخاب شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه، شرکت گاز استان در نهمین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی موفق به کسب تندیس نقره‌ای دو ستاره شد و بختیار مرادی مدیر انرژی و کربن این شرکت به عنوان مدیر برتر جشنواره انتخاب شد. مرادی در این رابطه اظهار کرد: این جشنواره در راستای سیاست‌های کلی اصلاح الگوی مصرف با هدف اشاعه فرهنگ صرفه‌جویی و ایجاد زمینه‌هایی برای ارتقاء سطح توانمندی و توسعه مدیریت و کمک به هیأافزایی دانش و تجربه سازمان‌ها در زمینه مدیریت انرژی و التزام عملی به مسئولیت‌های اجتماعی خود، در سطحی بالاتر از حداقل‌های استاندارد ادامه دهند، برگزار شد. وی افزود: بر اساس الگوی تدوین شده برای ارزیابی در این جایزه، موضوعات صنعتی و مدیریتی با در نظر گرفتن شاخص‌های مصرف و نتایج حاصل از فرایندها و همچنین اقدامات بهبود انجام گرفته، بصورتی متوازن مورد بررسی قرار می‌گیرد.

مرادی با بیان اینکه این جشنواره که با حضور صنایع، ارگان‌ها و شرکت‌های مختلف و در سطح ملی برگزار گردید، بیان کرد: شرکت گاز استان در بخش فرایند در این دوره شرکت نمود و این اولین بار است که یک شرکت گاز استانی موفق به کسب این جایزه در این سطح می‌شود. وی خاطرنشان کرد: سال گذشته نیز شرکت گاز استان در بخش ساختمان‌های اداری موفق به کسب تندیس نقره ای شد که سال گذشته نیز برای اولین بار بود که یک شرکت گاز استانی موفق به دریافت این تندیس گردید و امیدواریم این موفقیت‌ها تداوم داشته باشد. لازم به ذکر است این جشنواره از آذر ماه سال ۱۴۰۲ آغاز و مراسم اختتامیه و اهدا جایزه در ۳۱ اردیبهشت ماه سال جاری در محل مدیریت صنعتی ایران و با حضور مدیران و مسئولین کشوری برگزار خواهد شد.



**رتیس شورای اسلامی اندیشه عنوان کرد: رفع مشکل مالکان فاز ۶ اندیشه پس از ۳۰ سال**

شهریار-برزگر  
به گزارش اداره روابط عمومی و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری اندیشه، مرتضی بهرامی در سخنانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهر اندیشه با تأکید بر قرائت علوی از نماز جمعه افزود: رویکرد امام جمعه اندیشه همواره بر همین مدار بوده تا مشکلات مردم و خدمات مسئولین از همین تریبون تشریح شود تا در نهایت قرائت علوی از نماز جمعه تحقق پیدا کند.

وی در ادامه گفت: شورای اسلامی دوره ششم در سه سال گذشته ۱۶۷ جلسه رسمی به غیر از کمیسیون‌های تخصصی برگزار نموده تا در جهت ایجاد شرایط مناسب برای مردم ۱۶۶۴ مصوبه را بررسی و تصویب برساند که تمام مصوبات در سایه شورای اسلامی بررسی و تسهیلی عمومی بارگذاری شده است. وی با اشاره به اهم این مصوبات گفت: از مهم‌ترین مصوبات صورت گرفته در حوزه خدمات شهری می‌توان به موضوع روکش آسفالت معابر شهر با حجم بسیار متفاوت نسبت به سنوات گذشته برای معابر اصلی شهر اشاره نمود که هم اکنون نیز در حال انجام است.

وی همچنین در حوزه ارتقا سرنانه‌های فضای سبز یادآور شد: ۴۰ پروژه خوب در حوزه فضای سبز که می‌توان به احداث بوستان‌های امیرکبیر شهید، همت، شهید باکری و اروغان اشاره کرد که در جهت بهبود سرنانه‌های فضای سبز توسط همکاران به تصویب رسید و هم اکنون عملیات اجرایی خود را می‌گذراند.

رئیس شورای اسلامی شهر اندیشه همچنین اقدامات انجام گرفته در حوزه حمل و نقل را که با بررسی‌های کارشناسانه، بسیاری آینده نگرانه دانست و افزود: عملیات اجرایی پایانه مسقف شهر اندیشه به مساحت ۱۶ هزار متر مربع و زیربنای ۱۲ هزار متر مربع به تصویب رسید که خوشبختانه هم اکنون با پیشرفت ۵۰ درصدی عملیات اجرایی خود را می‌گذراند و به زودی شاهد افتتاح این پروژه خوب در این منطقه خواهیم بود. و علاوه بر آن ۱۲ دستگاه اتوبوس جدید خریداری و ۲۲ اتوبوس فرسوده نیز بازسازی و تعمیر شده‌اند که با ناوگان حمل و نقل شهری اضافه خواهند شد.

وی از دیگر مصوبات شورای اسلامی را اجرای طرح پایش تصویری به عنوان یکی از مصوبه‌های مهم در حوزه امنیت عمومی نام برد و افزود: با گذراندن این مصوبه تمامی ورودی‌ها و خروجی‌های شهر مجهز به دوربین‌های مدار بسته و پلاک خوان شد که در جهت ارتقا امنیت و آرامش شهروندان نقش بسزایی دارد که ما آنکه در این راستا ۲۰۰۰ سرچراغی ال ای دی برای ارتقای روشنایی سطح شهر خریداری و در اختیار ادارات برق قرار داده شده و هم اکنون عملیات تعویض آن مراحل پایانی خود را می‌گذراند.

**احداث دهکده ورزشی با مساحت ۲۰ هزار متر مربع در فاز ۵ بهرامی**

محمدعلی محمدی در گفت: در راستای ارتقای نشاط و سلامت شهروندان اقدام به ایجاد زیرساخت‌ها و اماکن ورزشی فاخر بزرگ در شهر نمودیم که می‌توان به احداث دهکده ورزشی با مساحت ۲۰ هزار متر مربع در فاز ۵ اشاره نمود که با تلاش شهرداری فاز اول آن با ۳۰۰۰ متر مربع مساحت و ۴ سالن ورزشی به اتمام رسید و در روزهای آتی شاهد بهره‌برداری از آن هستیم و در کنار آن در حوزه ورزشی در فاز ۴ و فاز ۲ شهر اندیشه مراحل نهایی خود را می‌گذراند، همچنان احداث هنرستان تربیت بدنی در فاز ۵ اندیشه با ۸۰۰ متر مربع زیربنا و تحویل آن به آموزش و پرورش از دیگر اقدامات مهم شهرداری اندیشه محسوب می‌شود. رئیس شورای اسلامی شهر اندیشه از جمله اقدامات در حوزه فرهنگی را تکمیل پروژه فرهنگسرای بهشت و سالن همایش شهر با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی و همچنین اجرای پروژه سرای بانو را در ۱۶ هزار متر مربع جنوب پارک بانوان ما بین فاز ۲ و ۳ را نام برد. از دیگر مواردی که رئیس شورای اسلامی شهر اندیشه از آن نام برد رفع مشکل مالکان فاز ۴ اندیشه پس از ۳۰ سال بود این مشکل کهنه و قدیمی با مصوبه اعضای شورای اسلامی برای سبوری شدن مراحل قانونی به کمیسیون ماده ۵ ارسال شد.

رئیس شورای اسلامی شهر اندیشه اجرای ۳ پروژه ازنده و شاخص را که به همت نماینده مجلس شورای اسلامی در حوزه مشق و پیگیری‌های ایشان در حال انجام است نیز اشاره کرد و گفت: اولین پروژه مترو است که قرار است در ۲۱ کیلومتر احداث شود که از ۲ مارلیک شروع شده و پس از عبور از ایستگاه فاز ۳ اندیشه، شهریار و باغستان به ایستگاه ملکی منتهی شود که از اقدامات بسیار مهم برای تردد شهروندان و کاستن ترافیک است و مورد دوم احداث یک مسیر جدید برای کاهش بار ترافیکی جاده چیتگر که از ابتدای بلوار دامادران، هفت جوی آغاز شده و به جاده قدیم تهران پایان می‌یابد اشاره نمودند که نقش ارزنده‌ای در کاهش ترافیک خواهد داشت و پروژه سوم هم اختصاص حق ابه از آب سد کرخ و طاقان برای اندیشه و شهرستان شهریار است که انتقال آن در ماه‌های آتی از ایستگاه شماره ۶ صورت خواهد گرفت و با توجه به کاهش آب‌های زیر زمینی در سنوات گذشته یکی از موضوعات بسیار مهم و حیاتی برای مردم منطقه خواهد بود.